PREFEITURA DE SÃO DOMINGOS DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E MEIO

AMBIENTE

ANEXO 9

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA E ART

 Declaro para os devidos fins, junto a Secretaria Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente de São Domingos do Sul/RS, que -----------------------------------------------------

----------------------------------- é o (a) responsável técnico do estabelecimento --------------

---------------------------------------------------, situado --------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------de propriedade de -----------------

--------------------------------------------------------------------------------.

Por ser verdade, as duas partes assinam e dão fé.

______________________________________

Assinatura / Estabelecimento

______________________________________

Assinatura Responsável Técnico

São Domingos do Sul/RS, --- de ---------------- de 20--.